A Nam si respub. ex omnib. constat, ergo publicum hoc crimen est. Ponit autem sparsim in exordio quatuor hasce finitiones, è quibus in confirmatione sunt tres. Quarum in digressione inserit, bono consilio quum enim dicat omnes ab eo lredi, ac ideo rem publ. violari digreditur in superioris eius vita commemorationem. Habet oratio hæc duo exordia. prius ex aduersarij calumnia & ex commendatione sue personæ, atque ex attentione. Est autem propositio bipartita, ac prior quidem pars confirmatione caret. Posterior autem & ipsum bipartitum, & eo virtuunque confirmat. Deinde infert conclusionem, in qua est attentio. *Finitio per comprehensionem. Dicitur autem sic, quando reo nomen criminis aliud ponente, actor eum & hoc & altero nomine teneri affirmat. Duplex igitur est, quum duo crimina complectatur. Exempli gratia. Dux qui puellæ à legato sua mandata fidei stuprum intulerat, publici criminis accusatus respondet, se non commisisse in rem publ. sed vim puellæ fecisse. Legatus autem utrumque crimen in eo hæc res contendit.

DEMOSTHENIS IN MI-
DIAM ORATIO DE ALAPA, II.
Hieronymo Vuglio Interprete.

Hieronymo Vvoltio Interprete.

VA petulantia, Iudices, & contumelia semper in omnes venatur Midias: ne minē neque vestrum, neque reliquo rum ciuium ignorare arbitror. Ego vero, quod usquisque vestrum affectus contumelia, faciendum tibi cœsuissest: id & ipsis tecis, ac publicè conquestus sum, istum violare festum, non modò acceptis ab eo plagis, Bacchanalibus, sed & alia multa, eaque violenta perpessus toto tempore exilitatis. Postquam vero populus vniuersus, ut æquum & bonum postulabat, sic excanduit & concitatus fuit: tantèque curæ habuit eam iniuriam, qua me sciebat affectum esse: ut, quamvis iste nihil non faceret, & alij quidam pro eo vehementer laborarent: tamen non paruerit, neque istorum opes aut pollicitationes respexerit: sed consentientibus suffragiis eum condemnari: multi ad me accessere, Iudices, tum vestrum, qui nūc in iudicio adestis, tam reliquo rum ciuium qui suaderent & hortarentur, ut ius meum persequerer, atque istum ad vos adducerem: mea quidem profectò sententia, ob viraque haec, Athenienses, quod & me insignem accepisse iniuriam putabant, & simul de isto poenâ sumere optabat, quæ alijs etiā (qua est audacia & furor), nec coerceri iam potest) plorâta petulâter admisisse cognosserent. Quæ cum ita sint, quæ à me obseruari conueniebat, ea iuste vobis omnia reseruata sunt: & ad accusandum, si quis actionem dederit, adsum, ut videtis: quum quidem, Athenienses, & magnam pecuniam ne accusarem, mihi promissam, repudiarim: & multas deprecationes & gratias, imò etiam comminationes contempserim: & quæ iam apud vos reliqua sunt, experiri voluerim. Nam quantò plures ille solicitauit & prehensauit (vidi enim modò quæ ante prætoria actaret) tanto magis me ius meum consecuturum puto. Neque enim de ullo vestrum tam male existimo, ut verear, ne vel prius erga me vestrum studium deposituri, vel, ut Midias deinceps impunè & securè ciuib. insultet, neglecta iuris iurandi religione, quicquā alio indicaturi sitis, quām quod æquum esse & iustū censueritis. Quod si, Athenienses, eum violatorū legum, aut falsæ legationis, aut de alio quopiam simili criminis accusaturus esset: nullis mihi precibus vtendū apud vos existimasset. Signidē id statuo ratiū esse accusa-